Протокол об итогах государственных закупок услуг по построению единой корпоративной сети  передачи данных  IP/VPN  по технологии IP/MPLS РГП «Госэкспертиза» и его территориальных подразделениях»  способом из одного источника
г. Астана                                                                 10 часов 00 минут 27 июля  2010 г.
переулок Күлтөбе, д.7

1. Организатор государственных закупок: Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Государственная вневедомственная экспертиза проектов» (РГП «Госэкспертиза») Агентства Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства (г. Астана, переулок Күлтөбе, д.7) провело государственные закупки способом из одного источника услуг по построению единой корпоративной сети  передачи данных  IP/VPN  по технологии IP/MPLS РГП «Госэкспертиза» и его территориальных подразделениях.
2. Сумма, выделенная для закупки 10 000 000 (десять миллионов) тенге.
3. Обоснования применения данного способа, приказ И.о. Генерального директора от 21 июня 2010 г. № 86.
4. Поставщик Акционерное общество «Казахтелеком» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 1 статьи 8 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках».

5. Договор будет заключен с Акционерным обществом «Казахтелеком», расположенный по адресу: г. Алматы, улица Панфилова, 129, по цене договора  9 789 416 (девять миллионов семьсот восемьдесят девять тысяч четыреста шестнадцать) тенге.
6. Эксперты для дачи заключения не привлекались.
7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить услуги по построению единой корпоративной сети  передачи данных  IP/VPN  по технологии IP/MPLS РГП «Госэкспертиза» и его территориальных подразделениях  у поставщика Акционерное общество «Казахтелеком», расположенный по адресу: г. Алматы, улица Панфилова, 129.
2) Заказчику Республиканскому государственному предприятию на праве хозяйственного ведения «Государственная вневедомственная экспертиза проектов» (РГП «Госэкспертиза») Агентства Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства (г. Астана, переулок Күлтөбе, д.7) в срок до 2 августа 2010 года заключить  договор о государственных закупках с Акционерным обществом «Казахтелеком».
3) Организатору государственных закупок Республиканскому государственному предприятию на праве хозяйственного ведения «Государственная вневедомственная экспертиза проектов» (РГП «Госэкспертиза») Агентства Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства направит текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Генеральный директор                                                                  Ережепов Б.Б.